
                                                                                                                                                                                                                                                                       

 
Edital N.º 020/2012 – CPV, publicado em 24/02/2012. 
 
 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA 

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO 
COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR - CPV 

                                                                                                                                                                                                                                                             
                                                                                                                                                                                                                                       
 
 
 

 
Edital N.º 020/2012 - CPV 

 
Boa Vista-RR, 24 de fevereiro de 2012. 

 
DIVULGA A CLASSIFICAÇÃO 
OFICIAL DO PROCESSO 
SELETIVO VESTIBULAR 2012. 

  
 

A Comissão Permanente de Vestibular da Universidade Federal de Roraima, no uso de suas 
atribuições regimentais e em conformidade com o Edital n.º 86/CPV (consolidado), de 10 de julho 
de 2011, RESOLVE: 

 
Art. 1.º Divulgar a Classificação Oficial do Processo Seletivo Vestibular 2012, na modalidade 
PI/Seriado E3, conforme anexo I.  
 
 
Art. 2.º Divulgar a Classificação Oficial do Processo Seletivo Vestibular 2012, na modalidade 
vagas para deficientes, conforme anexo II.  
 
 

 
 
 

Antonio Aparecido Giocondi 
Presidente em Exercício 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


